
   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/22/2010

        Suwałki, dnia 02.06.2010r.

Pytanie :
Jedna z firm zajmujących się dystrybucją płytek gres poinformowała, że płytki 
gresowe linii MARAZZI TECNICA zostały wycofane z produkcji i ze względu na ich 
specyfikacje jest trudność w dobraniu odpowiedniego zamiennika. 
Odpowiedź:
Płytki kolekcji Marazzi Tecnica nie zostały wycofane z produkcji. Najnowszy tegoroczny 
katalog jest do wglądu w biurze projektowym. wycofane zostały jedynie niektóre jej wzory jak 
seria FOSSILI. Nie ma trudności w dobraniu odpowiedniego zamiennika. W zamian 
proponujemy serię Marazzi Tecnica STONEHEGE płytki Beige i Purple lub na tym samym 
poziomie jakościowym i cenowym i cenowym serię Granitogrea Padana seria MARTE płytki  
Palissandro i GRIGIO EGEGO. 



   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/21/2010
        Suwałki, dnia 02.06.2010r.

Pytanie 1:
W Projekcie Wykonawczym Architektury, VII Roboty Wykończeniowe, pkt. 3 (strona 
17) mowa jest o „kratach rolowanych wewnętrznych”. Prosimy o podanie istotnych 
parametrów wspomnianych krat: materiał wykonania, wymiary, napęd, ilość sztuk i 
w których pomieszczeniach należy zabudować kraty.

Odpowiedź:
Kraty rolowane wewnętrzne należy zastosować tam gdzie są podane w projekcie tj. w 
magazynach i pomieszczeniach technicznych /strona 17 opisu wykonawczego architektury/.
Są to pomieszczenia w piwnicy z oknami:
0/9 – POM. konserwatora + magazyn – 1 szt. o wym. okna tj. 2250x600 mm
0/28 – magazyn śr. czyst. – 1 szt. o wym. okna tj. 2250x600 mm
0/29 – wentylatornia – 1 szt. o wym. okna tj. 2250x600 mm
Kraty przewidziano z napędem ręcznym. Materiał – stal szlachetna, stal ocynkowana lub 
aluminium. Jeżeli Inwestor uzna zabezpieczenie za niekonieczne, wówczas można z krat 
rolowanych zrezygnować. Co do zabezpieczenia innych pomieszczeń piwnicznych kratami 
rolowanymi – decyzja w gestii Inwestora.



   

   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/20/2010
        Suwałki, dnia 02.06.2010r.

Pytanie 1:
Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru w kosztorysie „Stan wykończeniowy” w 
poz. 164 – Mechanizm do rolet, gdzie ilość w sztukach jest taka sama jak 
powierzchnia rolet i wynosi 56,31 szt.
Odpowiedź:
Ilość mechanizmów do rolet wynosi 10 sztuk.

Pytanie 2:
Prosimy o odpowiedź, czy pozycje przedmiarowe 161 d.6 oraz 191 d.6 w kosztorysie 
„Stan wykończeniowy” nie dubluje się? Jeżeli tak, to prosimy o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:
Pozycje  161 d.6 i  191 d.6 dublują  się,  ale  w poz.  153 należy  przyjąć  4  szt.  okien O3 o  
wymiarze 242x100 cm.


